
UCHWAŁA NR 95/XI/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie przygotowania planu „Adaptacja Miasta Podkowa Leśna do zmian klimatu”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem konkursu Nr POIS.02.01.00-IW.02-
00-504/19 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, działającego w imieniu Miasta Podkowa Leśna, do 
przygotowania planu „Adaptacja Miasta Podkowa Leśna do zmian klimatu”.

§ 2. Plan „Adaptacja Miasta Podkowa Leśna do zmian klimatu” zostanie opracowany w zgodności 
z „Podręcznikiem adaptacji dla miast – wytycznymi do przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu”.

§ 3. Środki finansowe w kwocie do 70.000,00 zł na pokrycie kosztów opracowania zostaną zabezpieczone 
w uchwale budżetowej na lata 2020 – 2021.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: F2833425-1E73-4865-A7F3-7E20B2D15714. Podpisany Strona 1




